

---

# KFG Holding ApS

**CVR-nr.: 41965509**

Mylius Erichsens Alle 23  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2026**

---

**Kristoffer Friis Gleberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KFG Holding ApS  
Mylius Erichsens Alle 23  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41965509  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning inden for blandt andet markedsføring og driftsledelse og hermed forbundet virksomhed. Selskabet kan endvidere eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 371.444 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>614.000</b>	<b>605.515</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>614.000</b>	<b>605.515</b>
Indtægter af kapitalinteresser		0	600.000
Andre finansielle indtægter		26	573
Øvrige finansielle omkostninger		-134.086	-156.392
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>479.940</b>	<b>1.049.696</b>
Skat af årets resultat		-108.496	-191.560
<b>Årets resultat</b>		<b>371.444</b>	<b>858.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		212.644	723.136
<b>I alt</b>		<b>371.444</b>	<b>858.136</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.699.854	4.699.854
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.699.854</b>	<b>4.699.854</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.699.854</b>	<b>4.699.854</b>
Likvide beholdninger		459.040	198.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>459.040</b>	<b>198.535</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.158.894</b>	<b>4.898.389</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.175.087	962.442
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.373.887</b>	<b>1.137.442</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.209.854	3.209.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.209.854</b>	<b>3.209.854</b>
Skyldig selskabsskat		108.500	24.180
Skyldig moms og afgifter		153.500	76.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.153	450.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>575.153</b>	<b>551.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.785.007</b>	<b>3.760.947</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.158.894</b>	<b>4.898.389</b>

## Noter

### **1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabet langsigtede gældsforpligtigelser er der afgivet pant i selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele. Gældsforpligtigelse udgør på balancedagen kr. 3.209.854.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis